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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
16.07.2016 - 9:10 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 27.37 KAJTAZ, Amina VEMO London (GBR) 16.05.2016
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1034.33 ČUČKOVIĆ, Anđela LETB Jagodina (SRB) 12.08.2010
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1231.17 TADIĆ, Tina SHSA Sarajevo 05.12.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1429.57 PAŠUKAN, Emina BOSA Banja Luka 25.04.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1628.64 VRANJEŠ, Branka 22ABL Dubai (UAE) 28.08.2013

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. ŽARKOVIĆ, Nina 94 22. April - Banja Luka 29.04+0,77 595
Prvakinja Republike Srpske

2. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 29.67 558
3. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 31.05 487
4. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 31.06 486

Rekord BiH - mlađe kategorije

5. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 31.47 467
6. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 32.60 420
7. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 34.20 364
8. TRIVUN, Anđela 01 Olymp, BL 34.45 356
9. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 34.79+0,79 346

10. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 35.34 330
11. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 40.34 222
12. POPOVIĆ, Milica 03 Aqua Star, BL 42.87 185
13. RUNJO, Ilijana 01 Aqua Star, BL 44.26+0,87 168
14. TOPIĆ, Anika 03 Olymp, BL 50.35 114
15. KOPRENA, Marija 04 22. April - Banja Luka 51.42 107
16. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 54.71 89
17. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 1:13.73 36
18. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 1:14.39 35

Omladinci

1. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 29.67 558
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 31.05 487
3. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 31.47 467
4. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 32.60 420
5. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 34.20 364
6. TRIVUN, Anđela 01 Olymp, BL 34.45 356
7. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 35.34 330
8. RUNJO, Ilijana 01 Aqua Star, BL 44.26+0,87 168

Kadeti

1. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 34.79+0,79 346
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. POPOVIĆ, Milica 03 Aqua Star, BL 42.87 185
3. TOPIĆ, Anika 03 Olymp, BL 50.35 114
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly

Pioniri

1. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 31.06 486
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira, Rekord BiH - mlađe kategorije

2. KOPRENA, Marija 04 22. April - Banja Luka 51.42 107

Mlađi pioniri

1. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 40.34 222
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 54.71 89
3. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 1:13.73 36
4. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 1:14.39 35


